
令和 5 年 4 月 10 日 
関係各位殿 

鈴江コーポレーション株式会社 
東京ターミナル事業所 
所長  奥貫 雅人 

 

 青海Ａ４ターミナル 土曜日のゲート受付看板の時間変更ご案内  

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
さて、土曜日のゲート受付看板時間を変更致したく、お知らせ致します。 
昨今土曜日のゲート取り扱い減少に伴う処置となりますのでご理解、ご協力をお願い致

します。 
今後とも宜しくお引き立ての程、お願い申し上げます。 

 
記 

土曜日のゲート受付看板時間 
 
現行  ０８：３０ ～ １４：００看板（２０２３年５月２７日まで） 
  
変更後 ０８：３０ ～ １３：００看板 

 
変更開始日 ： ２０２３年６月３日より 

 
午前受付終了の１１時３０分から１３時までにお並び頂きましたお客様に関しは、 
１３時から受付、作業対応致します 
 
 
 
 
 尚、上記内容にご不明な点がありましたら、下記各課までお問い合わせ下さい。 
 
各課  ターミナル課   ：０３－３５２９－３６０１ 
    輸入課      ：０３－３５２９－３６０２ 
    輸出課      ：０３－３５２９－３６０３ 
    インベントリー課 ：０３－３５２９－３６０５ 
    管理課           ：０３－３５２９－３６０４ 
 
 
 

           以上                                  


